
坂井市子ども福祉課　宛て

電話での場合 50-3042

ファクスでの場合 68-0324

メールでの場合 kosodate@city.fukui-sakai.lg.jp

№ ①郵便番号 ②住所 ③氏名 ④フリガナ ⑤電話番号

(例) 000-0000 坂井市○○町○○ ○○　○○ ○○　○○ 000-0000-0000
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【ポイント利用までの手続き】

（1）

（2）

（3）

（4）

引換券が到着しましたら、引換券に記載されている有効期限内（発行日から6か月以内）に「カイ
モンカード」加盟店へお持ちいただき、カードにポイントを付与してもらってください。

カイモンカードへのポイント付与後、加盟店でポイントを利用することができます。

坂井市子育て支援アプリ「すくすく坂井っ子」登録者
地域行政ポイント希望　申込用紙

子育て支援アプリ「すくすく坂井っ子」を登録された市民の方で、地域行政ポイント（500ポイン
トで1回限り）をご希望の方は、電話・ファクス・メールいずれかの方法により、個人情報（①郵
便番号、②住所、③氏名、④フリガナ、⑤電話番号）を子ども福祉課までお寄せいただき、お申し
込みください。
（いただきました情報は、地域行政ポイントの「引換券」郵送以外の目的には使用いたしませ
ん。）

お寄せいただいた情報を基に、翌月末までに子ども福祉課から地域行政ポイントの引換券を郵送し
ます。
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